
 
 
 
 

KEDOC102LV Issue C 07/09/2021 
 
 
 
 
 

 
Cienījamais izplatītāj! 
 
Paldies par uzņēmuma Kelly Engineering un mūsu augsnes apstrādes produktu klāsta 
atbalstīšanu. Mēs paredzam, ka, mūsu attiecībām attīstoties, mēs kopā pieredzēsim daudzus 
panākumu pilnus gadus. 
 
Kelly Engineering ir ģimenes uzņēmums, kas atrodas Kelly ģimenes saimniecībā netālu no 
mazās Booleroo Centre lauku kopienas Austrālijas dienvidos. Vairāk nekā pirms 30 gadiem 
grūtības atrast mūsu ilgtspējīgas lauksaimniecības filozofijai piemērotu aprīkojumu lika mums 
sākt iekārtu ražošanu. No šiem pieticīgajiem pirmsākumiem radās Kelly augsnes apstrādes 
sistēma. 
 
Mūsu augsnes apstrādes sistēma nodrošina lauksaimniekus ar iespējām visa gada garumā. Ar 
maināmu augsnes apstrādes rīku klāstu Kelly augsnes apstrādes sistēma nodrošina izcilu 
palieku apsaimniekošanu, lielisku nezāļu pārvaldīšanu un ļauj sagatavot nevainojamas 
apsējamās platības. 
 
Mēs apņemamies: 

§ savlaicīgi nodrošināt augstas kvalitātes un inovatīvus produktus, 
§ nodrošināt garantiju un rezerves daļu atbalstu, 
§ ievērot un cienīt jūsu tirdzniecības teritoriju, 
§ sadarboties ar jums un jūsu klientiem, lai nepārtraukti uzlabotu mūsu produktus. 
§ pārliecināties, ka saņemat atbilstošu aktuālo informāciju par cenām, uzlabojumiem un 

jauninājumiem. 
 

Mēs lūdzam jūs: 
§ ievērot mūsu vienošanās komercnosacījumus, 
§ piedāvāt un nodrošināt izcilu pakalpojumu attiecībā uz mūsu produktiem, 
§ sadarboties ar mūsu pārdošanas nodaļu, lai palielinātu tirgus izkliedi jūsu atbildības 

jomā, 
§ nekavējoties paziņot par visām bažām vai ierosinājumiem uzlabojumu veikšanai, 
§ veikt garantijas remontu saskaņā ar Kelly garantijas politiku. 

 
Tā kā Kelly turpina palielināt savu klātbūtni pasaulē, nepieciešamība pēc plaša vietēja atbalsta, 
pārvaldības un rezerves daļu servisa nodrošināšanas ir būtiska. Mēs esam gandarīti, ka varam 
piedāvāt vairākas šajā komplektā ietvertas politikas, kas nāks par labu gan jums, gan jūsu 
klientiem. 
 
Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības, lūdzu, sazinieties ar mūsu pārdošanas komandu pa 
tālruni +61 8 8667 2253. 
 
Mēs ceram uz ilgām un veiksmīgām attiecībām. 
 
Ar cieņu, 
 
 
 
 
 
Shane Kelly      Calvin Stead 
Managing Director     Chief Executive Officer  


